
Information på svenska om registrering till FBR:s nationella folkbildningskonferens och 

konferensen A World Worth Living In på Stadionmässan i Malmö den 14 – 16 juni 2011 

 

Folkbildningsrådets nationella konferens samarrangeras i år med den internationella 

vuxenutbildningskonferensen A World Worth Living In. Det blir två programpunkter - inledning och 

avslutning - som enbart vänder sig till deltagarna i den nationella konferensen, kryssa i att ni deltar i FBR 

National Conference när ni registrerar er. Däremellan är det gemensamt program med 

den internationella konferensen. Deltagande i den nationella konferensen innebär automatiskt deltagande i 

den internationella, dvs. endast en anmälan behöver göras.  

 

Sista anmälningsdag är 15 april 2011. Därefter öppnar vi registrering till konferensen för andra inom 

folkbildningen som inte är rektorer/verksamhetsansvariga eller förtroendevalda. 

 

Registrering till konferensen görs på www.aworldworthlivingin.se. Klicka på Registration>On-line 

Registration. Läs registreringsinformationen och klicka sedan på Click here for Registration längst ner 

på sidan. Registreringsblanketten är på engelska. Eftersom vi får en del frågor om hur man ska fylla i 

blanketten ges här kompletterande information på svenska.  

 

Så här fyller du i registreringsblanketten:  

 

Participant details = Deltagaruppgifter 
• Fyll i förnamn, efternamn, kön, ålder och ev. titel. 

• Klicka på vilken typ av organisation du tillhör, t ex Folk high school eller Study Association. 

• Skriv namn på din organisation, t ex Fridhems folkhögskola, ABF Malmö 

• På frågan om du är ICAE-member eller EAEA-member, klicka No på båda. 

 

 ”I need a sign-language interpreting”.  

Fylls endast i om du behöver teckenspråkstolkning. 

 

“I have received a Special Code”.  

Ska inte fyllas i (endast för tolkar och volontärer) 

 

• Fyll i folkhögskolans eller studieförbundets postadress och postnummer och postort. 

• Välj Sweden i dropdownlistan under Country. 

• Skriv in ditt telefonnummer och e-postadress. 

 

”Seperate invoice adress”.  

Om fakturan ska skickas till annan adress än du angivit ovan fyller du i den här.  

 

”Special diet if any”. Om du önskar särskild kost, t ex vegetarisk väljer du bland alternativen i 

dropdownlistan eller skriver in dina önskemål i rutan under. 

 

”Optional information” betyder Övrig information och behöver inte fyllas i om det inte är något särskilt 

man vill framföra. 

 

Programme details = programuppgifter 
• Registration fee = Konferensavgift.  Klicka på Registration fee 2 200 incl VAT. 

Konferensavgiften är 2 200 kronor. I den ingår konferensmaterial samt alla måltider under konferensen, 

även kvällsaktiviteter. På tisdagskvällen den 14 juni inbjuds alla att delta vid en prisceremoni med EAEA:s 

utdelning av Grundtvigpris, välkomstbuffé mm. På onsdagskvällen den 15 juni anordnas en stor 

http://www.aworldworthlivingin.se


Folkbildningsfest med midsommartema i Folkets Park. Förutom middag blir det ett stort utbud av folkdans, 

sång och musik, artistuppträdanden mm.   

 

Klicka på länken Seminars och välj vilka seminarier du vill delta i. Varje seminarium har ett nummer som 

sedan återkommer i dropdownlistan. Vid alla tillfällen finns ett alternativ på svenska.  

• På torsdag 16 juni kl 14.00 – 15.30 väljer du nr 65. Avslutning nationella 

folkbildningskonferensen, FBR. 

 

”14 June Assembly and Conferences”.  

Här kryssar du i att du ska delta i FBR National Conference. 

( inledning Folkbildningsrådets nationella konferens kl 16.30 – 18.00) 

 

”Language plenary sessions”.   

Fyll i vilket språk du önskar tolkning till i de gemensamma plenarsessionerna. 

 

”Social programme”.  

Fyll i om du ska delta i välkomstmiddagen den 14 juni resp Folkbildningsfesten i Folkets Park den 15 juni.  

 

”I will participate…”  

Fyll i samtliga dagar som du kommer att delta. 

 

Summary of your registration= Sammanfattning av de val du gjort 
Läs igenom att dina uppgifter stämmer. Om du vill ändra något, trycker du på Previous Page längst ner så 

kommer du tillbaka till blanketten och kan ändra i dina uppgifter. Skriv gärna ut sammanfattningen så att 

du vet vilka val du gjort. 

 

”Method of payment”.  

Här väljer du hur du vill betala.  

• Klicka på Bank transfer om du vill betala med faktura. Fakturan skickas då till den e-postadress 

som du angivit tidigare. Om fakturan ska betalas av någon annan, t ex landstinget skickas fakturan 

dit om du fyllt i uppgifterna om detta under Annan fakturaadress. Du får en bekräftelse via e-post 

när du är klar med din registrering. En ytterligare bekräftelse kommer när fakturan är betald. 

• Om du vill betala med Visakort eller liknande klickar du på Credit card och följer instruktionerna 

som du får för betalning. 

 

”Cancellation rules”.   

Klicka i rutan att informationen du lämnat är korrekt och att du läst avbokningsreglerna. 

 

Tryck till sist på knappen ”Submit registration form” och din registrering är klar. 

 

Information om konferensen och programmet uppdateras fortlöpande på www.aworldworthlivingin.se. 

Du får sedan ett tryckt program, deltagarlista, information om vilka seminarier du ska delta i och övrig 

konferensinformation i samband med att du registrerar dig på Stadionmässan. 

 

Bokning av hotell kan göras via webbplatsen ovan under Practical information>Accommodation. Ett antal 

hotell i Malmö är preliminärbokade för konferensdeltagarna. Under varje hotellpresentation finns en 

särskild bokningskod som man hänvisar till när man bokar hotell. Det finns också två vandrarhem i 

Malmö.  

 

Om du har frågor angående din registrering, kontakta Destination Öresund AB som sköter 

administration och fakturering av konferensavgifter mm: reg@destinationoresund.com. 


